
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2019 

WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

poz. 3913) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Goleszów konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Goleszów, stanowiącej załącznik do zarządzenia.  

2. Konsultacje rozpoczną się 24 października 2019 r., a zakończą się 30 października 2019 r. 

3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) konsultacji internetowych; 

2) wyłożenia projektu uchwały wraz z księgą konsultacji, służąca do wpisywania opinii. 

5. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez : 

1) przesłanie na adres poczty internetowej: urzad@goleszow.pl; 

2) wpis do księgi konsultacyjnej. 

6. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 zostanie umieszczony na stronach internetowych 

www.goleszow.bip.net.pl      i www.goleszow.pl      oraz wyłożony w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów przy ul. 

1 Maja 5 w Goleszowie, w okresie od 24 października 2019 r. do 30 października 2019 r.  

7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania wyjaśnień 

i przyjmowania opinii jest inspektor ds. inwestycji - Magdalena Gruszczyk, tel. 334790510 wew. 45. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Sylwia Cieślar 

 

http://www.goleszow.bip.net.pl/
http://www.goleszow.pl/


 Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.199.2019 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

 

 

 
Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (test 

jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Goleszów o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 6224  

z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Bażanowice, powiat Cieszyński, województwo 

Śląskie, której obszar obejmuje miejscowości: Goleszów (część miejscowości), Cisownica (część 

miejscowości), Bażanowice (część miejscowości). 

§ 2. Propozycja planu aglomeracji Goleszów o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, wyznaczono na mapie w skali 1:10 000, 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

 


